令和５年 1月 吉日

関係各位

ＮＡＤＩＸ株式会社

代表取締役 中村 浩

会社合併のご挨拶

拝啓 時下ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、この度令和５年３月１日をもちまして下記の通りグループ会社の事業統合を行い、体制

を強化致しますのでご通知申し上げます。

これを機会に事務機・サプライ分野において更なる向上を目指し、社員一同より一層専心努力

をして参る覚悟でございますので、今後とも相変わらぬご支援ご指導を賜りますよう、お願い申

し上げます。

まずは、略儀ながら書面にてお知らせかたがたご挨拶申し上げます。

敬具

記

〇新社名           ： ＮＡＤＩＸ株式会社

〇本社所在地         ： 〒563-0043 大阪府池田市神田２－２１－１

〇電話番号          ： 072－750－2222 （代表）

〇適格請求書発行事業者登録番号： T3-1209-0101-9933

〇代表取締役         ： 中村 浩

〇統合対象会社（100％子会社）

旧社名：株式会社ペンショップ 新社名：NADIX株式会社 南大阪営業所

所 在 地  〒599-8253  大阪府堺市中区深阪５－３－３２

電話番号 072－235－1790（代表）       ※住所・電話番号は変更ございません。

旧社名：株式会社京阪事務機 新社名：NADIX株式会社 京阪営業所

所 在 地  〒572-0039  大阪府寝屋川市池田３－７－１０－１０５

電話番号 072－826－4571（代表）       ※住所・電話番号は変更ございません。

旧社名：神港システムサプライ株式会社 新社名：NADIX 株式会社 トータルビジネス営業所

所 在 地 〒563-0043  大阪府池田市神田２－２１－１

電話番号 072－750－2227（代表）       ※住所・電話番号は変更ございません。

以上